
P A R T E A  I

LEGI, DECRETE, HOTĂRÂRI ȘI ALTE ACTE

Anul 190 (XXXIV) — Nr. 441 Joi, 5 mai 2022

S U M A R

Nr. Pagina

HOTĂRÂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI

539. — Hotărâre privind suplimentarea pe anul 2022

a sumei prevăzute ca justă despăgubire, aprobată prin

Hotărârea Guvernului nr. 620/2013 privind modificarea

anexei nr. 1 la Hotărârea Guvernului nr. 1.638/2004

pentru aprobarea indicatorilor tehnico-economici ai

obiectivelor de investiții „Varianta ocolitoare a orașului

Bacău, pe DN 2 — etapa I”, „Varianta ocolitoare

a orașului Brașov, pe DN 1”, „Varianta ocolitoare

a orașului Mediaș, pe DN 14”, „Varianta ocolitoare

a orașului Reghin, pe DN 16 și DN 15” și „Varianta

ocolitoare a orașului Târgu Mureș, pe DN 13 și DN 15”,

precum și declanșarea procedurilor de expropriere

a imobilelor proprietate privată care constituie

coridorul de expropriere al lucrării de utilitate publică

„Varianta de ocolire Bacău”, precum și modificarea

și completarea anexei nr. 3 la Hotărârea Guvernului 

nr. 620/2013 .............................................................. 2–19

557. — Hotărâre privind transmiterea unui imobil din

domeniul public al statului și din administrarea

Serviciului Român de Informații în domeniul public al

orașului Techirghiol, județul Constanța, precum și cu

privire la modificarea anexei nr. 43 la Hotărârea

Guvernului nr. 1.705/2006 pentru aprobarea

inventarului centralizat al bunurilor din domeniul public 

al statului .................................................................... 20

558. — Hotărâre privind actualizarea valorii de inventar a

bunurilor imobile aflate în domeniul public al statului și

în administrarea Oficiului de Cadastru și Publicitate 

Imobiliară Sibiu .......................................................... 21–23

ACTE ALE AUTORITĂȚII DE SUPRAVEGHERE

FINANCIARĂ

10. — Regulament privind Fondul de compensare a 

investitorilor ................................................................ 24–31



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 441/5.V.2022

2

H O T Ă R Â R I  A L E  G U V E R N U L U I  R O M Â N I E I

GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E

privind suplimentarea pe anul 2022 a sumei prevăzute ca justă despăgubire, aprobată prin

Hotărârea Guvernului nr. 620/2013 privind modificarea anexei nr. 1 la Hotărârea Guvernului 

nr. 1.638/2004 pentru aprobarea indicatorilor tehnico-economici ai obiectivelor de investiții

„Varianta ocolitoare a orașului Bacău, pe DN 2 — etapa I”, „Varianta ocolitoare a orașului Brașov,

pe DN 1”, „Varianta ocolitoare a orașului Mediaș, pe DN 14”, „Varianta ocolitoare a orașului Reghin,

pe DN 16 și DN 15” și „Varianta ocolitoare a orașului Târgu Mureș, pe DN 13 și DN 15”, 

precum și declanșarea procedurilor de expropriere a imobilelor proprietate privată care constituie

coridorul de expropriere al lucrării de utilitate publică „Varianta de ocolire Bacău”, 

precum și modificarea și completarea anexei nr. 3 la Hotărârea Guvernului nr. 620/2013

În temeiul art. 108 din Constituția României, republicată, precum și al art. 5 alin. (1), art. 8 alin. (3), art. 9 alin. (8), al art. 11

alin. (7) și art. 32 alin. (3) din Legea nr. 255/2010 privind exproprierea pentru cauză de utilitate publică, necesară realizării unor

obiective de interes național, județean și local, cu modificările și completările ulterioare,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

Art. I. — Se aprobă suplimentarea pe anul 2022 a sumei

prevăzute ca justă despăgubire, aprobată prin Hotărârea

Guvernului nr. 620/2013 privind modificarea anexei nr. 1 la

Hotărârea Guvernului nr. 1.638/2004 pentru aprobarea

indicatorilor tehnico-economici ai obiectivelor de investiții

„Varianta ocolitoare a orașului Bacău, pe DN 2 — etapa I”,

„Varianta ocolitoare a orașului Brașov, pe DN 1”, „Varianta

ocolitoare a orașului Mediaș, pe DN 14”, „Varianta ocolitoare a

orașului Reghin, pe DN 16 și DN 15” și „Varianta ocolitoare a

orașului Târgu Mureș, pe DN 13 și DN 15”, precum și

declanșarea procedurilor de expropriere a imobilelor proprietate

privată care constituie coridorul de expropriere al lucrării de

utilitate publică „Varianta de ocolire Bacău”, cu suma totală de

309,3 mii lei care se alocă de la bugetul de stat, prin bugetul

Ministerului Transporturilor și Infrastructurii, în conformitate cu

Legea bugetului de stat pe anul 2022 nr. 317/2021, la

capitolul 84.01 „Transporturi”, subcapitolul 03 „Transport Rutier”,

titlul 58 „Proiecte cu finanțare din fonduri externe nerambursabile

aferente cadrului financiar 2014—2020”, articolul 58.03 „Programe

din Fondul de Coeziune — FC”.

Art. II. — Anexa nr. 3 la Hotărârea Guvernului nr. 620/2013

privind modificarea anexei nr. 1 la Hotărârea Guvernului

nr. 1.638/2004 pentru aprobarea indicatorilor tehnico-economici

ai obiectivelor de investiții „Varianta ocolitoare a orașului Bacău,

pe DN 2 — etapa I”, „Varianta ocolitoare a orașului Brașov, pe

DN 1”, „Varianta ocolitoare a orașului Mediaș, pe DN 14”,

„Varianta ocolitoare a orașului Reghin, pe DN 16 și DN 15” și

„Varianta ocolitoare a orașului Târgu Mureș, pe DN 13 și DN 15”,

precum și declanșarea procedurilor de expropriere a imobilelor

proprietate privată care constituie coridorul de expropriere al

lucrării de utilitate publică „Varianta de ocolire Bacău”, publicată

în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 547 din 29 august

2013, cu modificările și completările ulterioare, se modifică și se

completează după cum urmează:

1. Pozițiile nr. crt. 3, 12, 16, 17, 65, 67, 73, 79, 81, 85, 86,

89, 91, 94, 95, 96, 101, 103, 106, 107, 110, 112, 113, 114, 115,

116, 117, 120, 122, 123, 124, 127, 128, 130, 132, 134, 147, 154,

170, 173, 175, 177, 189, 192, 195, 205, 213, 216, 251, 252, 253,

258, 262, 265, 268, 271, 274, 276, 278, 279, 280, 281, 282, 284,

285, 289, 293, 294, 342, 352, 353, 354, 356, 357, 361, 364, 368,

371, 373, 379, 383, 386, 397, 398, 401, 403, 405, 408, 409, 410,

411, 413, 414, 415, 418, 419, 425, 426, 427, 430, 431, 434, 435,

439, 444, 455, 468, 473, 477, 478, 479, 483, 484, 490, 491, 493,

495, 496, 503, 506, 519, 521, 522, 572, 622, 632, 635, 637, 641,

642, 644, 648, 658, 661, 675, 691, 694, 710, 728, 730, 753, 779,

785, 786, 787, 797, 798, 800, 801, 805, 806, 807, 811, 812, 813,

814, 815, 816, 818, 819, 822, 825, 826, 827, 829, 831, 832, 833,

834, 835, 837, 838, 839, 847, 848, 850, 851, 852, 853, 857, 858,

859, 860, 863, 864, 865, 866, 867, 868, 869, 871, 873, 874, 876,

878, 879, 880, 882, 883, 885, 886, 887, 888, 890, 892, 893, 895,

896, 897, 898, 899, 900, 901, 902, 903, 904, 905, 907, 912, 916,

917, 918, 919, 920, 924, 925, 927, 928, 929, 930, 931, 933, 938,

939, 944, 945, 948, 949, 955, 986, 990, 991, 1014, 1018, 1037,

1052, 1056, 1059, 1064, 1070, 1071, 1072, 1073, 1076, 1082,

1083, 1084, 1086, 1087, 1088, 1090, 1104, 1111, 1114, 1115,

1117, 1118, 1119, 1121, 1122, 1124, 1126, 1127, 1130, 1131,

1132, 1133, 1134, 1137, 1138, 1140, 1142, 1145, 1148, 1149,

1150, 1157, 1166, 1269, 1270, 1271, 1330, 1335, 1336, 1340,

1349, 1352, 1355, 1360, 1362, 1363, 1364, 1366, 1369, 1370,

1373, 1376, 1377, 1381, 1385, 1386, 1391, 1393, 1397, 1398,

1401, 1403, 1406, 1408, 1411, 1412, 1416, 1418, 1420, 1421,

1422, 1423, 1425, 1429, 1430, 1432, 1433, 1434, 1435, 1436,

1437, 1439, 1440, 1443, 1444, 1445, 1449, 1453, 1454, 1457,

1462, 1466, 1469, 1471, 1472, 1473, 1476, 1477, 1478, 1485,

1486, 1487, 1488, 1489, 1490, 1494, 1496, 1497, 1498, 1504,

1505, 1506, 1507, 1513, 1515, 1517, 1518, 1519, 1520, 1531,

1532, 1543 și 1544 se modifică în sensul actualizării, în

condițiile legii, a elementelor de identificare și a sumelor

individuale aferente despăgubirilor, în conformitate cu

anexa la prezenta hotărâre.

2. Se elimină poziția nr. crt. 148 ca urmare a comasării

cu poziția nr. crt. 147, se elimină pozițiile nr. crt. 155 și 156

ca urmare a comasării cu poziția nr. crt. 154, se elimină

poziția nr. crt. 269 ca urmare a comasării cu poziția nr.

crt. 268, se elimină poziția nr. crt. 286 ca urmare a comasării

cu poziția nr. crt. 284, se elimină poziția nr. crt. 422 ca

urmare a comasării cu poziția nr. crt. 419, se elimină poziția

nr. crt. 445 ca urmare a comasării cu poziția nr. crt. 434, se

elimină poziția nr. crt. 446 ca urmare a comasării cu poziția

nr. crt. 435, se elimină poziția nr. crt. 836 ca urmare a

comasării cu poziția nr. crt. 835, se elimină poziția

nr. crt. 1191 ca urmare a comasării cu poziția nr. crt. 986, se

elimină poziția nr. crt. 1186 ca urmare a comasării cu poziția

nr. crt. 990, se elimină pozițiile nr. crt. 1158, 1159, 1160 și

1164 ca urmare a comasării cu poziția nr. crt. 1157, se

elimină poziția nr. crt. 1167 ca urmare a comasării cu poziția

nr. crt. 1166, se elimină poziția nr. crt. 1334 ca urmare a

comasării cu poziția nr. crt. 1330, se elimină poziția

nr. crt. 1365 ca urmare a comasării cu poziția nr. crt. 1364,

se elimină poziția nr. crt. 1367 ca urmare a comasării cu

poziția nr. crt. 1366, se elimină poziția nr. crt. 1392 ca urmare

a comasării cu poziția nr. crt. 1391, se elimină poziția

nr. crt. 1409 ca urmare a comasării cu poziția nr. crt. 1408,

se elimină poziția nr. crt. 1417 ca urmare a comasării cu

poziția nr. crt. 1416, se elimină poziția nr. crt. 1419 ca urmare

a comasării cu poziția nr. crt. 1418, se elimină poziția

nr. crt. 1492 ca urmare a comasării cu poziția nr. crt. 1453,

se elimină poziția nr. crt. 1491 ca urmare a comasării cu

poziția nr. crt. 1454, se elimină poziția nr. crt. 1479 ca urmare

a comasării cu poziția nr. crt. 268, se elimină poziția



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 441/5.V.2022

3

nr. crt. 1501 ca urmare a comasării cu poziția nr. crt. 1498,

se elimină poziția nr. crt. 1516 ca urmare a comasării cu

poziția nr. crt. 1515, în condițiile legii.

3. După poziția nr. crt. 147 se introduc patru noi poziții,

respectiv pozițiile nr. crt. 147

1

, 147

2

, 147

3

, 147

4

, după poziția

nr. crt. 173 se introduce o nouă poziție, respectiv poziția

nr. crt. 173

1

, după poziția nr. crt. 177 se introduce o nouă

poziție, respectiv poziția nr. crt. 177

1

, după poziția

nr. crt. 189 se introduc patru noi poziții, respectiv pozițiile

nr. crt. 189

1

, 189

2

, 189

3

și 189

4

, după poziția nr. crt. 195 se

introduce o nouă poziție, respectiv poziția nr. crt. 195

1

, după

poziția nr. crt. 398 se introduc trei noi poziții, respectiv

pozițiile nr. crt. 398

1

, 398

2

și 398

3

, după poziția nr. crt. 405 se

introduc două noi poziții, respectiv pozițiile nr. crt. 405

1

și

405

2

, după poziția nr. crt. 410 se introduc două noi poziții,

respectiv pozițiile nr. crt. 410

1

și 410

2

, după poziția

nr. crt. 418 se introduce o nouă poziție, respectiv poziția

nr. crt. 418

1

, după poziția nr. crt. 427 se introduc două noi

poziții, respectiv pozițiile nr. crt. 427

1

și 427

2

, după poziția

nr. crt. 439 se introduc patru noi poziții, respectiv pozițiile

nr. crt. 439

1

, 439

2

, 439

3

și 439

4

, după poziția nr. crt. 493 se

introduc trei noi poziții, respectiv pozițiile nr. crt. 493

1

, 493

2

și 493

3

, după poziția nr. crt. 675 se introduc trei noi poziții,

respectiv pozițiile nr. crt. 675

1

, 675

2

și 675

3

, după poziția

nr. crt. 798 se introduce o nouă poziție, respectiv poziția

nr. crt. 798

1

, după poziția nr. crt. 867 se introduce o nouă

poziție, respectiv poziția nr. crt. 867

1

, după poziția

nr. crt. 902 se introduce o nouă poziție, respectiv poziția

nr. crt. 902

1

, după poziția nr. crt. 1336 se introduc zece noi

poziții, respectiv pozițiile nr. crt. 1336

1

, 1336

2

, 1336

3

, 1336

4

,

1336

5

, 1336

6

, 1336

7

, 1136

8

, 1336

9

și 1336

10

, după poziția

nr. crt. 1340 se introduc trei noi poziții, respectiv pozițiile

nr. crt. 1340

1

, 1340

2

și 1340

3

, după poziția nr. crt. 1349 se

introduc patru noi poziții, respectiv 1349

1

, 1349

2

, 1349

3

și

1349

4

, după poziția nr. crt. 1360 se introduc cinci noi poziții,

respectiv pozițiile nr. crt. 1360

1

, 1360

2

, 1360

3

, 1360

4

și 1360

5

,

după poziția nr. crt. 1376 se introduc două noi poziții,

respectiv pozițiile nr. crt. 1376

1

și 1376

2

, după poziția

nr. crt. 1381 se introduce o nouă poziție, respectiv poziția

nr. crt. 1381

1

, după poziția nr. crt. 1398 se introduc patru noi

poziții, respectiv pozițiile nr. crt. 1398

1

, 1398

2

, 1398

3

și

1398

4

, după poziția nr. crt. 1412 se introduc patru noi poziții,

respectiv pozițiile nr. crt. 1412

1

, 1412

2

, 1412

3

și 1412

4

, după

poziția nr. crt. 1420 se introduce o nouă poziție, respectiv

poziția nr. crt. 1420

1

, după poziția nr. crt. 1425 se introduce

o nouă poziție, respectiv poziția nr. crt. 1425

1

, după poziția

nr. crt. 1429 se introduce o nouă poziție, respectiv poziția

nr. crt. 1429

1

, după poziția nr. crt. 1432 se introduce o nouă

poziție, respectiv poziția nr. crt. 1432

1

, după poziția

nr. crt. 1433 se introduc două noi poziții, respectiv

pozițiile 1433

1

și 1433

2

, după poziția nr. crt. 1436 se

introduce o nouă poziție, respectiv poziția nr. crt. 1436

1

,

după poziția nr. crt. 1439 se introduce o nouă poziție,

respectiv poziția nr. crt. 1439

1

, după poziția nr. crt. 1443 se

introduce o nouă poziție, respectiv poziția nr. crt. 1443

1

,

după poziția nr. crt. 1466 se introduce o nouă poziție,

respectiv poziția nr. crt. 1466

1

, după poziția nr. crt. 1469 se

introduce o nouă poziție, respectiv poziția nr. crt. 1469

1

,

după poziția nr. crt. 1473 se introduce o nouă poziție,

respectiv poziția nr. crt. 1473

1

, după poziția nr. crt. 1488 se

introduc două noi poziții, respectiv pozițiile nr. crt. 1488

1

și

1488

2

, după poziția nr. crt. 1504 se introduc două noi poziții,

respectiv pozițiile nr. crt. 1504

1

și 1504

2

, după poziția

nr. crt. 1506 se introduce o nouă poziție, respectiv poziția

nr. crt. 1506

1

, după poziția nr. crt. 1507 se introduce o nouă

poziție, respectiv poziția nr. crt. 1507

1

, după poziția

nr. crt. 1513 se introduc trei noi poziții, respectiv pozițiile

nr. crt. 1513

1

, 1513

2

și 1513

3

, după poziția nr. crt. 1518 se

introduce o nouă poziție, respectiv poziția nr. crt. 1518

1

,

după poziția nr. crt. 1519 se introduc două noi poziții,

respectiv pozițiile nr. crt. 1519

1

și 1519

2

, după poziția

nr. crt. 1520 se introduc două noi poziții, respectiv

nr. crt. 1520

1

și 1520

2

, și după poziția nr. crt. 1532 se

introduce o nouă poziție, respectiv poziția nr. crt. 1532

1

,

rezultate în urma dezmembrării și care fac parte din

coridorul de expropriere situat pe amplasamentul aprobat

prin Hotărârea Guvernului nr. 620/2013, cu modificările și

completările ulterioare, în condițiile legii, în conformitate cu

anexa care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

4. La pozițiile nr. crt. 710, 1269, 1270 și 1271 se introduc

imobilele proprietate privată reprezentând construcții

situate pe terenurile supuse exproprierii, în condițiile legii,

care fac parte din coridorul de expropriere, situate pe

amplasamentul aprobat prin Hotărârea Guvernului

nr. 620/2013, cu modificările și completările ulterioare.

Art. III. — Se aprobă declanșarea procedurii de expropriere

pentru imobilele proprietate privată, respectiv construcții,

prevăzute la art. II pct. 4, care constituie coridorul de expropriere

al lucrării de utilitate publică de interes național „Varianta de

ocolire Bacău”, situate pe amplasamentul aprobat prin

Hotărârea Guvernului nr. 620/2013, cu modificările și

completările ulterioare, în conformitate cu anexa la prezenta

hotărâre, expropriator fiind statul român, reprezentat de

Ministerul Transporturilor și Infrastructurii, prin Compania

Națională de Administrare a Infrastructurii Rutiere — S.A.

Art. IV. — (1) Sumele individuale estimate de către

expropriator se utilizează în scopul acordării justelor despăgubiri

pentru imobilele prevăzute la art. II pct. 1, 3 și 4, în conformitate

cu anexa la prezenta hotărâre.

(2) Suma prevăzută la art. I se virează de către Ministerul

Transporturilor și Infrastructurii într-un cont de trezorerie deschis

pe numele Companiei Naționale de Administrare a Infrastructurii

Rutiere — S.A., în termen de cel mult 30 de zile de la data

aprobării cererii de deschidere de credite, conform prevederilor

art. 4 alin. (8) din Normele metodologice de aplicare a Legii

nr. 255/2010 privind exproprierea pentru cauză de utilitate

publică, necesară realizării unor obiective de interes național,

județean și local, aprobate prin Hotărârea Guvernului

nr. 53/2011, cu completările ulterioare, la dispoziția

proprietarilor/deținătorilor de imobile proprietate privată care fac

parte din coridorul de expropriere al lucrării de utilitate publică de

interes național, situat pe amplasamentul aprobat prin Hotărârea

Guvernului nr. 620/2013, cu modificările și completările

ulterioare, în vederea efectuării plății despăgubirilor în cadrul

procedurilor de expropriere, în condițiile legii.

Art. V. — Ministerul Transporturilor și Infrastructurii, prin

Compania Națională de Administrare a Infrastructurii Rutiere —

S.A., răspunde de realitatea datelor din anexa la prezenta

hotărâre, de modul de utilizare, în conformitate cu prevederile

legale, a sumei alocate potrivit prevederilor prezentei hotărâri,

precum și de corectitudinea datelor înscrise în documentele care

au stat la baza stabilirii acesteia.

PRIM-MINISTRU

NICOLAE-IONEL CIUCĂ

Contrasemnează:

Viceprim-ministru, 

ministrul transporturilor și infrastructurii,

Sorin Mihai Grindeanu

Ministrul finanțelor,

Adrian Câciu

București, 21 aprilie 2022.

Nr. 539.



ANEXĂ

M O D I F I C Ă R I  Ș I  C O M P L E T Ă R I

la lista cuprinzând imobilele proprietate privată situate pe coridorul de expropriere al lucrării de utilitate publică

„Varianta de ocolire Bacău”, situate pe raza localităților Nicolae Bălcescu, Letea Veche, Săucești, Hemeiuș, Itești,

Sărata, Luizi-Călugăra din județul Bacău, proprietarii sau deținătorii acestora, 

precum și sumele individuale aferente despăgubirilor

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 441/5.V.2022

4

Nr.

crt.

Nr. crt. din

Hotărârea

Guvernului

nr. 620/2013

Județul UAT

Numele și prenumele

proprietarului/deținătorului de

teren/investiție

Adresa/tarlaua/parcela

Categoria de

folosință

Număr

cadastral/

număr topo

Numărul

cărții

funciare

Suprafața

totală a

imobilului

(mp)

Suprafață

de

expropriat   

(mp)

Construcții

Valoarea

despăgubirii

(lei)

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 3 Bacău Nicolae Bălcescu

Diac Ana, Salahoru Maria,

Ardei Pavel

T16, 282/267/2 A — extravilan 4030 61550 3.300 2.728 — 4.092,00

2 12 Bacău Nicolae Bălcescu Diac Augustin, Diac Cristina T 43, 274/14 A — extravilan — — 9.720 100 — 150,00

3 16 Bacău Nicolae Bălcescu Tulbure Paulina — decedată T43, 274/20 A — extravilan — — 2.424 913 — 1.369,50

4 17 Bacău Nicolae Bălcescu Molner Mihai — decedat T43 274/21 A — extravilan — — 2.424 599 — 898,50

5 65 Bacău Nicolae Bălcescu Ciochina-Popa Ioan T451992/2/36 A — extravilan — — 3.300 1 — 1,50

6 67 Bacău Nicolae Bălcescu Ciochina-Popa Ioan T451992/2/57 A — extravilan — — 4.400 315 — 472,50

7 73 Bacău Nicolae Bălcescu Jitaru Grigore — decedat T 45 1992/63 A — extravilan

— —

1.600

874 — 1.311,00

— — 80 — 120,00

8 79 Bacău Nicolae Bălcescu Chiricheș Elena — decedată T45 1992/6/6 A — extravilan — — 2.300 2.300 — 3.450,00

9 81 Bacău Nicolae Bălcescu Lacatusu Martin — decedat T45 1992/6/7 A — extravilan — — 2.300 2.300 — 3.450,00

10 85 Bacău Nicolae Bălcescu Ciuraru Anton T45 1992/6/10 A — extravilan — — 7.200 1.188 — 1.782,00

11 86 Bacău Nicolae Bălcescu Duma Mihai — decedat T45 1992/6/11 A — extravilan — — 2.400 365 — 547,50

12 89 Bacău Nicolae Bălcescu

Budau Bernaveta, 

Budau Ferenț — decedat

T45, A1992/6/15 A — extravilan 62170 62170 837 237 — 355,50

13 91 Bacău Nicolae Bălcescu

Patrascu Magda, 

Patrascu Bernadin

T45, A1992/6/15 A — extravilan 62174 62174 839 243 — 364,50

14 94 Bacău Nicolae Bălcescu

Cojan Valentin — decedat,

Ghiur Bernadeta

(Bernaveta) — decedată

T45 1992/6/79 A — extravilan — — 5.000 1.195 — 1.792,50

15 95 Bacău Nicolae Bălcescu Arsenie Neculai T45 1992/73 A — extravilan — — 2.800 579 — 868,50

16 96 Bacău Nicolae Bălcescu

Fartade-Sarban Mihai —

decedat

T45 1992/6/16 A — extravilan — — 4.700 1.278 — 1.917,00

17 101 Bacău Nicolae Bălcescu Cochior Mihai — decedat T45 1992/6/21 A — extravilan — — 4.700 809 — 1.213,50

18 103 Bacău Nicolae Bălcescu Panțiru Victoriea T45 1992/6/23 A — extravilan — — 3.400 379 — 568,50

19 106 Bacău Nicolae Bălcescu Dogaru Ianos T45 1992/6/26 A — extravilan — — 2.500 326 — 489,00

20 107 Bacău Nicolae Bălcescu

Cimpuesu Veroana

(Cimpoiesu Verona) —

decedată

T45 1992/6/27 A — extravilan — — 5.000 624 — 936,00

21 110 Bacău Nicolae Bălcescu Benedic Maria T45 1992/30 A — extravilan — — 3.000 344 — 516,00

22 112 Bacău Nicolae Bălcescu Ardei Francisc T45 1992/6/32 A — extravilan — — 1.100 119 — 178,50

23 113 Bacău Nicolae Bălcescu Cosa Magda T45 1992/6/38 A — extravilan — — 1.400 137 — 205,50

24 114 Bacău Nicolae Bălcescu Rosu Ioan T45, A1992/6/39 A — extravilan — — 2.300 118 — 177,00

25 115 Bacău Nicolae Bălcescu Petrea Maria — decedată T45 1992/6/40 A — extravilan — — 1.943 8 — 12,00

26 116 Bacău Nicolae Bălcescu Budau Maria T45 1992/4/29 A — extravilan — — 2.300 1.898 — 2.847,00

27 117 Bacău Nicolae Bălcescu

Tancau Mihai, Tancau

Veronica

T45 1992/4/24 A — extravilan — — 1.700 1.407 — 2.110,50

28 120 Bacău Nicolae Bălcescu Beta Antal — decedat T45 1992/4/27 A — extravilan — — 2.500 2.090 — 3.135,00

29 122 Bacău Nicolae Bălcescu

Ardei Ion (Ianos), 

Ardei Anton — decedat,

Ardei Valentin — decedat,

Cojan Maria — decedată,

Beta Victoria — decedată

T45 1992/4/29 A — extravilan — — 5.700 4.751 — 7.126,50



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 441/5.V.2022

5

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

30 123 Bacău Nicolae Bălcescu Patrasc Lungu T45 1992/5/1 A — extravilan — — 3.000 2.466 — 3.699,00

31 124 Bacău Nicolae Bălcescu Dobos Ion — decedat T45 1992/5/2 A — extravilan — — 2.000 1.622 — 2.433,00

32 127 Bacău Nicolae Bălcescu Pista Dominic T45 1992/5/6 A — extravilan — — 2.500 1.857 — 2.785,50

33 128 Bacău Nicolae Bălcescu

Acatrinei Mihaiu (Mihai) —

decedat

T45 1992/5/7/1 A — extravilan — — 2.500 1.820 — 2.730,00

34 130 Bacău Nicolae Bălcescu Tulbure Dumitru — decedat T45 1992/5/9 A — extravilan — — 2.500 1.719 — 2.578,50

35 132 Bacău Nicolae Bălcescu Cochior Mihai — decedat T45 1992/5/11 A — extravilan

— —

1.600

561 — 841,50

— — 456 — 684,00

36 134 Bacău Nicolae Bălcescu Budau Gherghel — decedat T45 1992/5/13 A — extravilan

— —

1.700

290 — 435,00

— — 384 — 576,00

37

147,

148

Bacău Nicolae Bălcescu Chiriches Mihaiu — decedat T45 1992/4/22 A — extravilan — — 660 545 — 817,50

38 147

1

Bacău Nicolae Bălcescu Dobos Elena T45 1992/4/22 A — extravilan — — 660 544 — 816,00

39 147

2

Bacău Nicolae Bălcescu Chiriches Ion — decedat T45 1992/4/22 A — extravilan — — 660 544 — 816,00

40 147

3

Bacău Nicolae Bălcescu Cata Mariea T45 1992/4/22 A — extravilan — — 660 543 — 814,50

41 147

4

Bacău Nicolae Bălcescu

Patrascu Margareta —

decedată

T45 1992/4/22 A — extravilan — — 660 543 — 814,50

42

154,

155,

156

Bacău Nicolae Bălcescu

Marian Ion, Budau 

Tereza, Marian Ștefan, 

Arva Veronica, Marian Mihai

T45 1992/4/21 A — extravilan — — 2.800 2.325 — 3.487,50

43 170 Bacău Nicolae Bălcescu Duma Mihai — decedat T45 1993/1/33 A — extravilan — — 700 2 — 3,00

44 173 Bacău Nicolae Bălcescu Chiriches Varvara T45 1993/1/30 A — extravilan — — 350 6 — 9,00

45 173

1

Bacău Nicolae Bălcescu Berzunteanu Elena T45 1993/1/30 A — extravilan — — 350 4 — 6,00

46 175 Bacău Nicolae Bălcescu Dobos Andrei — decedat T45 1992/4/27 A — extravilan — — 2.500 1.615 — 2.422,50

47 177 Bacău Nicolae Bălcescu

Farcas Petrea (Petre) —

decedat

T45 1992/4/14 A — extravilan — — 1.700 578 — 867,00

48 177

1

Bacău Nicolae Bălcescu

Dobos Varvara, 

Benchea Verona —

decedată, 

Grosu Victoriea —

decedată, 

Budau Magda — decedată,

Jitaru Ana — decedată

T45 1992/4/16 A — extravilan — — 5.400 3.242 — 4.863,00

49 189 Bacău Nicolae Bălcescu Farcas Anton — decedat T45 1992/4/14/1 A — extravilan — — 1.700 531 — 796,50

50 189

1

Bacău Nicolae Bălcescu

Jitaru Ionel, 

Jitaru Toni — decedat,

Jitaru Cornel — decedat

T45 1992/4/15 A — extravilan — — 5.000 1.963 — 2.944,50

51 189

2

Bacău Nicolae Bălcescu Hoborici Luta T45 1992/4/15 A — extravilan

— —

2.500

1.091 — 1.636,50

— — 1 — 1,50

52 189

3

Bacău Nicolae Bălcescu Tancau Grigore T45 1992/4/15 A — extravilan

— —

833

382 — 573,00

— — 3 — 4,50

53 189

4

Bacău Nicolae Bălcescu Ghiurca Victoria — decedată T45 1992/4/15 A — extravilan

— —

833

391 — 586,50

— — 4 — 6,00

54 192 Bacău Nicolae Bălcescu Jitaru Pavel T45 1993/1/16 A — extravilan — — 791 216 — 324,00

55 195 Bacău Nicolae Bălcescu Farcas Andrei T45 1992/4/14/2 A — extravilan — — 1.600 459 — 688,50

56 195

1

Bacău Nicolae Bălcescu

S.C. Industrial Valves —

S.R.L.

T45 1992/4/7/1 A — extravilan 61283 61283 1.680 217 — 325,50

57 205 Bacău Nicolae Bălcescu

Patrasc Mariea (Maria) —

decedată

T45 1993/1/9 A — extravilan — — 2.100 1.453 — 2.179,50

58 213 Bacău Nicolae Bălcescu Patrasc Maria T45 1993/3 A — extravilan

— —

500

32 — 48,00

— — 192 — 288,00

59 216 Bacău Nicolae Bălcescu Miclaus Rozalia T45 1993/1/2 A — extravilan — — 1.000 328 — 492,00

60 251 Bacău Letea Veche Damian Veronica T68, A975/5 A — extravilan 63220 63220 8.829 90 — 153,00



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 441/5.V.2022

6

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

61 252 Bacău Letea Veche Damian Veronica T68, A975/3 A — extravilan 63217 63217 3.021 518 — 880,60

62 253 Bacău Letea Veche Damian Veronica T68, A975/2 A — extravilan 63213 63213 8.202 2.626 — 4.464,20

63 258 Bacău Letea Veche Damian Veronica T68, A996/7 A — extravilan 2677 62969 2.204 143 — 243,10

64 262 Bacău Letea Veche Vrabie Iordache T 70, A1051/55 A — extravilan — — 5.333 296 — 503,00

65 265 Bacău Letea Veche

Roibu Vasile — decedat, 

Roibu Stratia

T 70, A1051/52,

1051/52/1

A — extravilan 62282 62282 4.590 609 — 1.035,00

66

268   

269

Bacău Letea Veche Preda Constantin T 70, A1051/48 A — extravilan 62229 62229 7.773

1.385 — 2.355,00

56 — 95,00

67 271 Bacău Letea Veche Lupu Doinita T 70, A1051/46 A — extravilan 61941 61941 2.970 535 — 910,00

68 274 Bacău Letea Veche

Lefter Constantin — decedat,

Lefter Neculai — decedat,

Lefter Ion — decedat, 

Lefter Gheorghe — decedat

T 70, A1051/43 A — extravilan — — 5.806 1.157 — 1.967,00

69 276 Bacău Letea Veche

Scutaru Antoniu Catalin,

Scutaru Lacramioara

T 70, A1051/41/1 A — extravilan 60454 60454 2.350 491 — 835,00

70 278 Bacău Letea Veche Pricopoaia Adriana-Manuela T 70, A1051/40 A — extravilan 64520 64520 1.003 204 — 347,00

71 279 Bacău Letea Veche Pascu Elena T 70, A1051/40 A — extravilan 62342 62342 5.164 1.050 — 1.785,00

72 280 Bacău Letea Veche

Vrabie Iordache, 

Vrabie Mandita

T 70, A1051/40 A — extravilan 64138 64138 3.186 650 — 1.105,00

73 281 Bacău Letea Veche Vrabie Iordache T 70, A1051/39 A — extravilan — — 1.849 331 — 563,00

74 282 Bacău Letea Veche Dragomir Maria T 70, A1051/38 A — extravilan — — 7.903 1.720 — 2.924,00

75

284   

286

Bacău Letea Veche Simion Maria T 70, A1051/36 A — extravilan — — 2.284

427

—

726,00

40 68,00

76 285 Bacău Letea Veche Simion Maria T 70, A1051/35 A — extravilan — — 1.722 320 — 544,00

77 289 Bacău Letea Veche

Dosoftei Florin, 

Dosoftei Angela

T 70, A1051/32 A — extravilan 61043 61043 2.448 471 — 801,00

78 293 Bacău Letea Veche Ungureanu Valeriu T 70, A1051/26 A — extravilan — — 2.555 203 — 345,00

79 294 Bacău Letea Veche

Maftei Florin, Iosub Elena,

(fost Maftei Ion)

T 70, A1051/25 A — extravilan 61942 61942 8.350 226 — 384,00

80 342 Bacău Letea Veche

Huluba Paul, 

Huluba Maria-Livia

T77, A1237/26 A — extravilan 64123 64123 34.961 5.257 — 8.936,90

81 352 Bacău Letea Veche

Banu Ovidiu-Marian, 

Banu Tania

T77, A1237/17 A — extravilan 61089 61089 4.506 664 — 1.128,80

82 353 Bacău Letea Veche Chiper Aglaia — decedată T77, A1237/15 A — extravilan — — 3.034 442 — 751,40

83 354 Bacău Letea Veche

Farcas Iulian, 

Farcas Mihaela

T77, A1237/14 A — extravilan 62327 62327 13.265 1.918 — 3.260,60

84 356 Bacău Letea Veche

Banu Ovidiu-Marian, 

Banu Tania

T77, A1237/13 A — extravilan 61074 61074 3.401 492 — 836,40

85 357 Bacău Letea Veche

Banu Ovidiu-Maria, 

Banu Tatiana

T77, A1237/13 A — extravilan 61073 61073 3.403 493 — 838,10

86 361 Bacău Letea Veche

Anghel Maria — decedată,

Ungureanu Constantin

(Costica) — decedat,

Ungureanu Grigore (Guta)

T77, A1237/10 A — extravilan — — 6.827 988 — 1.679,60

87 364 Bacău Letea Veche Lupusoru Georgeta T 77, A1237/7 A — extravilan 61050 61050 13.214 1.934 — 3.288,00

88 368 Bacău Letea Veche Vieru Elena — decedată T77, A1237/5 A — extravilan — — 5.121 744 — 1.264,80

89 371 Bacău Letea Veche Opincaru Dumitru — decedat T77, A1237/2 A — extravilan — — 6.069 902 — 1.533,40

90 373 Bacău Letea Veche

Farcas Iulian, 

Farcas Mihaela

T77, A1237/1 A — extravilan 60256 60256 61.000 9.936 — 16.891,20

91 379 Bacău Letea Veche S.C. Rolex — S.R.L. T59, A835/89 A — extravilan 61818 61818 77.300 15.129 — 25.719,30

92 383 Bacău Letea Veche

Badara Gabriel, 

Badara Ana Maria

T59, A835/22 A — extravilan 60611 60611 13.092 3.467 — 5.893,90



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 441/5.V.2022

7

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

93 386 Bacău Letea Veche

Lungu Costel, 

Lungu Marinela, 

Dobranis Costache,

Dobranis Veronica, 

Badara Gabriel

Comuna Letea Veche

CC — extravilan

— — 1.772

1.319 — 6.595,00

HB — extravilan 453 — 2.265,00

94 397 Bacău Letea Veche

Pantelimon Mihai,

Pantelimon Vilhelmina

T51, A741/20 A — extravilan 61167 61167 4.906 737 — 1.252,90

95 398 Bacău Letea Veche Goroi Neculai T51, A741/19 A — extravilan — — 26.300 3.292 — 5.596,40

96 398

1

Bacău Letea Veche Rusu Vasile T51, A741/17 A — extravilan — — 4.600 524 — 890,80

97 398

2

Bacău Letea Veche

Constantinescu Aurelia-

Alexandrina-Ioana

T51, A741/18 A — extravilan 64557 64557 49.962 5.920 — 10.064,00

98 398

3

Bacău Letea Veche Petrescu Elena T51, A741/27 A — extravilan 61686 61686 17.000 2.135 — 3.629,50

99 401 Bacău Letea Veche

Bercariu (Bercaru) Petru —

decedat

T51, A741/14 A — extravilan — — 12.200 1.435 — 2.439,50

100 403 Bacău Letea Veche Barbu Constantin — decedat T51, A741/11 A — extravilan — — 8.500 1.269 — 2.157,30

101 405 Bacău Letea Veche Zahei Vasile T51, A741/5 A — extravilan — — 3.800 430 — 731,00

102 405

1

Bacău Letea Veche Aldea Gheorghe T51, A741/4 A — extravilan — — 4.500 775 — 1.317,50

103 405

2

Bacău Letea Veche

Magirescu Maria, Staicu

Elena, Muscalu Georgeta,

Magirescu Constantin

T51, A741/8 A — extravilan — — 6.800 796 — 1.353,00

104 408 Bacău Letea Veche

Pantelimon Mihai,

Pantelimon Vilhelmina

T52, A754/13 A — extravilan 65423 65423 4.600 317 — 538,90

105 409 Bacău Letea Veche

Oprea Nicu, Oprea Angela,

Vrabie Ion, 

Vrabie Lorena-Elena

T52, A754/8 A — extravilan 62291 62291 9.200 317 — 538,90

106 410 Bacău Letea Veche Savoi Viorica — decedată T52, P754/11 A — extravilan — — 1.820 101 — 171,70

107 410

1

Bacău Letea Veche Perju Mariana T52, P754/11 A — extravilan — — 1.820 102 — 173,40

108 410

2

Bacău Letea Veche

Ungureanu Vasile —

decedat

T52, P754/11 A — extravilan 66694 66694 1.820 102 — 173,40

109 411 Bacău Letea Veche

Sustac Rodica, 

Cojocaru Elena, 

Munteanu Niculina

T52, A754/5 A — extravilan 65638 65638 8.996 176 — 299,20

110 413 Bacău Letea Veche

Matei Elena, Macarie

Angelica, Nita Iuliana, 

Lupu Cornelia

T52, A754/6 A — extravilan — — 6.800 173 — 294,10

111 414 Bacău Letea Veche

Pantelimon Mihai,

Pantelimon Vilhelmina

T52, A754/12 A — extravilan 60837 60837 5.151 351 — 596,70

112 415 Bacău Letea Veche

Pantelimon Mihai,

Pantelimon Vilhelmina

T52, A754/12 A — extravilan 60838 60838 5.149 319 — 542,30

113 418 Bacău Letea Veche Ciuche Vasile T52, A754/3 A — extravilan — — 8.800 131 — 222,70

114 418

1

Bacău Letea Veche

Bercariu (Bercaru) Petru —

decedat

T52, A754/2 A — extravilan — — 5.000 58 — 98,60

115

419,

422

Bacău Letea Veche Nutu Mihai, Nutu Angelica T40, A 674/3 A — extravilan 63505 63505 15.856

39 — 66,00

27 — 46,00

116 425 Bacău Letea Veche Cioiniag Profira T39, A674/4/2 A — extravilan 2538 63086 2.805 139 — 236,30

117 426 Bacău Letea Veche

Opincaru Aurelia, 

Opincaru Carmen

T39, A674/4/2 A — extravilan 2539 63127 4.716 241 — 409,70

118 427 Bacău Letea Veche Opincaru Vasile — decedat T39, A674//4/3 A — extravilan — — 3.000 158 — 268,60

119 427

1

Bacău Letea Veche

Opincaru Dumitru, 

Opincaru Profira

T39, A674/4/4 A — extravilan — — 1.600 85 — 144,50

120 427

2

Bacău Letea Veche Pascu Safta T39, A674//4/5 A — extravilan — — 6.600

354 — 601,80

2 — 3,40

121 430 Bacău Letea Veche Istrate Frasina T39, A674/4/8 A — extravilan — — 1.824 1.824 — 3.100,80

122 431 Bacău Letea Veche Stanciu Nicolae — decedat T39, A674//4/10 A — extravilan — — 2.800 2.716 — 4.617,20



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 441/5.V.2022

8

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

123

434,

445

Bacău Letea Veche

Pantelimon Mihai,

Pantelimon Vilhelmina

T39, A674//4/12 A — extravilan 62273 62273 3.460

174 — 295,80

2.414 — 4.103,80

124

435,

446

Bacău Letea Veche Dima Maria T39, A674/4/14 A — extravilan — — 7.100

571 — 970,70

288 — 489,60

125 439 Bacău Letea Veche

Gora Constantin — decedat,

Focsaneanu Maria

T39, A674/4/23 A — extravilan — — 1.600 26 — 44,20

126 439

1

Bacău Letea Veche

Bulibasa Maria — decedată,

Puslenghea Eugenia —

decedată

T39, A674/4/25 A — extravilan — — 1.100 16 — 27,20

127 439

2

Bacău Letea Veche Opincaru Neculai — decedat T39, A674/4/27 A — extravilan — — 1.000 14 — 23,80

128 439

3

Bacău Letea Veche

Stoleriu (Stoleru) Ion —

decedat, Niculescu Emilia —

decedată

T 39, 674/4/20 A — extravilan — — 2.200 39 — 66,30

129 439

4

Bacău Letea Veche Stoleriu Ion — decedat T 39, 674/4/21 A — extravilan — — 1.900 33 — 56,10

130 444 Bacău Letea Veche

Pantelimon Mihai,

Pantelimon Vilhelmina

T39, A674//4/11 A — extravilan 62149 62149 1.423 1.165 — 1.980,50

131 455 Bacău Letea Veche Dobranici Elisabeta T 35, P 649/65 A — extravilan 1897 63583 2.100 360 — 612,00

132 468 Bacău Letea Veche Radu Ioan T 35, A649/51 A — extravilan — — 18.522 1.912 — 3.250,00

133 473 Bacău Letea Veche

Coliban Lucian, Coliban

Doina

T 35, A 656/44 A — extravilan 2642 63018 4.024 394 — 670,00

134 477 Bacău Letea Veche

S.C. ASPIREX — S.R.L.,

Spiridon Ionut-Marian

T 35, A649/29 A — extravilan 60765 60765 836 71 — 121,00

135 478 Bacău Letea Veche

S.C. ASPIREX — S.R.L.,

Spiridon Ionut-Marian

T 35, A656/17 A — extravilan 60763 60763 6.052 508 — 864,00

136 479 Bacău Letea Veche

S.C. ASPIREX — S.R.L.,

Spiridon Ionut-Marian

T 35, A649/10 A — extravilan 60766 60766 2.540 211 — 359,00

137 483 Bacău Letea Veche Purice Gheorghe T35, A649/14 A — extravilan 60190 60190 1.823 149 — 253,00

138 484 Bacău Letea Veche Albert Sorin, Albert Vasilica T 35, A 649/8, 649/13 A — extravilan 60649 60649 3.157 505 — 859,00

139 490 Bacău Letea Veche Salomia Maria T 28, A 575/75 A — extravilan 60879 60879 4.340 664 — 1.129,00

140 491 Bacău Letea Veche Rusti Grigore

T 28, A575/65,

A575/66

A — extravilan — — 13.700 1.178 — 2.003,00

141 493 Bacău Letea Veche

Vlad Ioan, Mindru Cornelia,

Chiper Doina, Vlad

Gheorghe

T28, A575//48 A — extravilan — — 5.600 466 — 792,20

142 493

1

Bacău Letea Veche

Intunericu Gheorghe —

decedat

T28, A575/24 A — extravilan — — 2.900 223 — 379,00

143 493

2

Bacău Letea Veche Rapisca Vasile T28, A575/23 A — extravilan — — 3.900 299 — 508,00

144 493

3

Bacău Letea Veche Mihail Elena — decedată T28, A575/51 A — extravilan — — 2.200 178 — 303,00

145 495 Bacău Letea Veche Simion Ioan, Simion Elena T 28, A 575/5 A — extravilan 1523 64059 1.903 309 — 525,00

146 496 Bacău Letea Veche Simion Ioan, Simion Elena T 28, A 575/5 A — extravilan 1522 64058 2.500 404 — 687,00

147 503 Bacău Letea Veche Iacob Neculai — decedat T28, A575/3 A — extravilan — — 7.100 833 — 1.416,00

148 506 Bacău Letea Veche Florea Nicolae T28, A575//10 A — extravilan 62551 62551 12.444 886 — 1.506,20

149 519 Bacău Letea Veche Radu Mircea T 19, A 250/18 A — extravilan 2261 63331 3.380 634 — 1.078,00

150 521 Bacău Letea Veche Toderica Petrica T 19, A 250/16 A — extravilan 3599 62295 3.100 427 — 726,00

151 522 Bacău Letea Veche Toma Augustina T 19, A 250/16 A — extravilan — — 3.052 332 — 564,00

152 572 Bacău Letea Veche Bogdan Petru, Bogdan Dorina T18, A245/6 A — extravilan 64306 64306 2.205 367 — 623,90

153 622 Bacău Letea Veche

Mihalcea Corneliu, Mihalcea

Aurica

T 4, A20/36 A — extravilan 62343 62343 5.113 3.093 — 5.258,00



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 441/5.V.2022

9

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

154 632 Bacău Letea Veche

Burada Mihai — decedat,

Burada Floarea

T 3, A12/52 A — extravilan 1365 64097 9.399 7.773 — 13.214,00

155 635 Bacău Letea Veche

Toma Felicia, Toma Ovidiu-

Vasile

T 2/A 6/25

A — extravilan

(limitrof

intravilan)

— — 700 700 — 8.400,00

156 637 Bacău Letea Veche

Teaca Ion — decedat,

Nestrut Elena (Stefanita

Elena) — decedată

T 2, A 6/23 A — extravilan — — 700 700 — 1.190,00

157 641 Bacău Letea Veche Anton Maria — decedată T 2, A 6/19 A — extravilan — — 700 582 — 989,00

158 642 Bacău Letea Veche

Cezar Valentin — decedat,

Anton-Solomon Victoria —

decedată, Cogeanca 

Valeria — decedată, Simon

Gheorghe — decedat

T 2, A 6/18 A — extravilan — — 700 549 — 933,00

159 644 Bacău Letea Veche

Dragan Diana, Dragan

Ionut, Dragan Catalin

T 2/A 6/17

A — extravilan

(limitrof

intravilan)

62672 62672 703 517 — 6.204,00

160 648 Bacău Letea Veche Pruteanu Maria T 2, A 6/12 A — extravilan — — 700 345 — 587,00

161 658 Bacău Letea Veche Doru Daniela, Doru Catalin T7, A41/71, A41/74 A — extravilan

(1820—

1842)/13

63721 674 460 — 782,00

162 661 Bacău Letea Veche Doru Daniela, Doru Catalin T7, A41/71, A41/74 A — extravilan

(1820—

1842)/10

63719 674 574 — 975,80

163 675 Bacău Letea Veche

Nastrut Silvestru, Nastrut

Gabriela

Intravilan comuna

Letea Veche, satul

Ruși-Ciutea

A — intravilan 66553 66553 337 337 — 4.044,00

164 675

1

Bacău Letea Veche

Plesuvu Marius, Plesuvu

Alexandra

Intravilan comuna

Letea Veche, satul

Ruși-Ciutea

A — intravilan 64832 64832 700 654 — 7.848,00

165 675

2

Bacău Letea Veche

Nastrut Constantin, Nastrut

Mihaela

Intravilan comuna

Letea Veche, satul

Ruși-Ciutea

A — intravilan 64831 64831 1.000 1.000 — 12.000,00

166 675

3

Bacău Letea Veche

Nastrut Gheorghe, Nastrut

Profira, Nastrut Silvestru,

Nastrut Gabriela, Nastrut

Constantin, Nastrut Mihaela,

Plesuvu Marius, Plesuvu

Alexandra

Intravilan comuna

Letea Veche, satul

Ruși-Ciutea

A — intravilan 66549 66549 186 186 — 2.232,00

167 691 Bacău Letea Veche Enache Silvia T 72, A1133/16

A — extravilan

(limitrof

intravilan)

1533 63802 1.021 503 — 6.036,00

168 694 Bacău Letea Veche Stanciu Elena T 72, A1133/16

A — extravilan

(limitrof

intravilan)

60391 60391 1.003 151 — 1.812,00

169 710 Bacău Letea Veche Lungu Gigel, Lungu Claudia T17, A239/1 A — intravilan 65159 65159 950

1 68.437,00

559 — 6.708,00

170 728 Bacău Bacău

Jusca Diana-Georgiana,

Jusca Ciprian

Intravilan, 

municipiul Bacău

A — intravilan 71111 71111 1.996 19 — 1.900,00

171 730 Bacău Bacău Hira Adrian-Marian

Intravilan, 

municipiul Bacău

CC — intravilan 73018 73018 991 102 — 10.200,00

172 753 Bacău Letea Veche Iacob Sorin, Iacob Paunica T14, 205/9 A — intravilan 63310 63310 2.080 167 — 2.004,00

173 779 Bacău Săucești Apetrei Nicolae T74, P622/23 A — extravilan — — 10.404 5.433 — 4.890,00

174 785 Bacău Săucești Furtună Nicolae T81, A18 A — extravilan — — 5.500 5.037 — 4.533,00

175 786 Bacău Săucești

Cirlan Constantin, Cirlan

Vasile Viorel, Cirlan Diana

Mariana

T81, A19 A — extravilan — — 5.000 5.000 — 4.500,00

176 787 Bacău Săucești Ionescu Neculai T81, A21 A — extravilan — — 7.500 6.075 — 5.467,50



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 441/5.V.2022

10

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

177 797 Bacău Săucești

Rontu Verona (Veroana) —

decedată

T89, A824/14 A — extravilan — — 9.500 504 — 453,60

178 798 Bacău Săucești

Tampu N. Ionel

întreprindere individuală

T89 A824/15 A — extravilan 62266 62266 2.000 291 — 261,90

179 798

1

Bacău Săucești Vernica Eugen T89, A824/15/1 A — extravilan — — 900 130 — 117,00

180 800 Bacău Săucești Fainaru Aurelia T89 A824/17 A — extravilan — — 2.200 344 — 309,60

181 801 Bacău Săucești Albut Neculai T89, A824/18 A — extravilan — — 3.300 528 — 475,20

182 805 Bacău Săucești Tioc Ioan — decedat T89, A824/22 A — extravilan — — 4.800 978 — 880,20

183 806 Bacău Săucești Comanescu Cristinel-Vasile T89, A824/23 A — extravilan 65421 65421 4.735 1.069 — 962,10

184 807 Bacău Săucești

Rusu Constantin —

decedat, Rusu Stefan, Rusu

Ioan, Rusu Gheorghe

T89, A824/24 A — extravilan — — 13.000 3.378 — 3.040,20

185 811 Bacău Săucești

Dascalu Vasile, Dascalu

Paraschiva

T89 P824/26 A — extravilan 63431 63431 5.900

1.931 — 1.737,90

1.664 — 1.497,60

186 812 Bacău Săucești

Zaharia Medi (Media) —

decedată, Albut Clarisa,

Bancila Lucia — decedată,

Clima Teodor

T89 A824/27 A — extravilan — — 20.000 15.639 — 14.075,10

187 813 Bacău Săucești Ghiuta Ioan — decedat T89, A824/28 A — extravilan 13.500 9.433 — 8.489,70

188 814 Bacău Săucești

Dumea Gheorghe, Barat

Milica

T89 P824/29 A — extravilan 64512 64512 4.910 2.944 — 2.649,60

189 815 Bacău Săucești

Corlade Petre (Petru),

Corlade Maria — decedată,

Corlade Ana, Gal Maria —

decedată, Dancuta Ceciliea

(Cecilia)

T89, A824/30 A — extravilan — — 4.900 2.683 — 2.414,70

190 816 Bacău Săucești

Dinu Magdalena, Dinu

Catalin-Constantin

T89, A824/31 A — extravilan — — 3.600 1.808 — 1.627,20

191 818 Bacău Săucești Pitirici Emilia T89 P824/34 A — extravilan — — 2.700 956 — 860,40

192 819 Bacău Săucești Abut Aurelia — decedată T89 P824/35 A — extravilan — — 11.400 3.804 — 3.423,60

193 822 Bacău Săucești Martin Marcel T89 P824/38 A — extravilan 64007 64007 4.818 1.223 — 1.100,70

194 825 Bacău Săucești Maciuca Neculai T89 P824/42 A — extravilan — — 5.000 1.108 — 997,20

195 826 Bacău Săucești Mariut Elena T89 P824/43 A — extravilan — — 5.000 1.086 — 977,40

196 827 Bacău Săucești

Miclaus Mitica, Miclaus

Maria

T89 P824/44 A — extravilan 63409 63409 4.994 1.063 — 956,70

197 829 Bacău Săucești Covaci Maria — decedată T89 P824/45 A — extravilan 61133 61133 4.915 1.031 — 927,90

198 831 Bacău Săucești Adam Ianus — decedat T89, A824/46 A — extravilan — — 1.600 332 — 298,80

199 832 Bacău Săucești Prajesteanu Ioja — decedat T89 P824/47 A — extravilan — — 1.600 330 — 297,00

200 833 Bacău Săucești Adam Virginia — decedată T89 P824/48 A — extravilan — — 1.200 246 — 221,40

201 834 Bacău Săucești Sava Viorica T89 P824/49 A — extravilan — — 5.000 988 — 889,20

202

835

836

Bacău Săucești Bejan Eugen

T89 P824/51, 

T89 P824/52

A — extravilan 66292 66292 10.700 1.824 — 1.641,60

203 837 Bacău Săucești Haghiacu Elena — decedată T89, A824/53 A — extravilan — — 9.600 1.334 — 1.201,00

204 838 Bacău Săucești Butnaru Aurelia T89 P824/54 A — extravilan — — 2.700 364 — 327,60

205 839 Bacău Săucești Sava Constantin T89 P824/55 A — extravilan — — 5.100 680 — 612,00

206 847 Bacău Săucești Turcu Olga T91, A836/191 A — extravilan — — 5.600 14 — 12,60

207 848 Bacău Săucești Moise Aglaia T91, P836/192 A — extravilan — — 1.500 36 — 32,40

208 850 Bacău Săucești Turcu Ecaterina T91, A836/194 A — extravilan — — 5.000 277 — 249,30

209 851 Bacău Săucești Rusu Ioana T91, A836/195 A — extravilan — — 5.000 380 — 342,00

210 852 Bacău Săucești Caziuc Valentina T91, A836/196 A — extravilan 61285 61285 9.000 947 — 852,30



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 441/5.V.2022

11

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

211 853 Bacău Săucești

Diac Ciprian, Diac Iulian,

Diac Cristina

T91, A836/197 A — extravilan 64574 64574 6.848 1.198 — 1.078,20

212 857 Bacău Săucești Mardare Carmen T91 A836/201 A — extravilan — — 5.000 498 — 448,20

213 858 Bacău Săucești Bitere Aurelian — decedat T91, A836/201 A — extravilan — — 7.000 899 — 809,10

214 859 Bacău Săucești Dochitoiu Vasile — decedat T91, P836/203 A — extravilan — — 5.000 902 — 811,80

215 860 Bacău Săucești Patrichi Margareta T91, A836/204 A — extravilan — — 3.000 521 — 468,90

216 863 Bacău Săucești

Miclaus Mitica, Miclaus

Maria

T91, A836/207 A — extravilan 63709 63709 3.499 638 — 574,20

217 864 Bacău Săucești Comanescu Cristinel-Vasile T91, A836/208 A — extravilan 65422 65422 7.508 1.223 — 1.100,70

218 865 Bacău Săucești

Dochitoiu Silvia, Dochitoiu

Ioan

T91, A836/209 A — extravilan 65321 65321 7.003 957 — 861,30

219 866 Bacău Săucești Acar Alex. Vasile T91, A836/210 A — extravilan — — 5.200 675 — 608,00

220 867 Bacău Săucești

Marcoci Gheorghe —

decedat

T91, P836/212 A — extravilan — — 10.000 1.324 — 1.191,60

221 867

1

Bacău Săucești Bujor Nicolae T91 A836/211 A — extravilan — — 5.000 796 — 716,40

222 868 Bacău Săucești

Miclaus Mitica, Miclaus

Maria

T91, A836/213 A — extravilan 63384 63384 2.000 329 — 296,10

223 869 Bacău Săucești Prajestianu Ioja — decedat T91, A836/214 A — extravilan — — 5.200 859 — 773,10

224 871 Bacău Săucești Rusu Ioana, Rusu Ioan T91, A836/215 A — extravilan 65353 65353 6.557 1.125 — 1.012,50

225 873 Bacău Săucești Rusu Gheorghe — decedat T91, A836/217 A — extravilan — — 5.600 877 — 789,30

226 874 Bacău Săucești Bitere Vasile, Bitere Viorel T91, A836/218 A — extravilan — — 5.100 773 — 695,70

227 876 Bacău Săucești

Miclaus Mitica, Miclaus

Maria

T91, A836/220 A — extravilan 60413 60413 4.018 577 — 519,30

228 878 Bacău Săucești Bitire Melentina T91, A836/222 A — extravilan — — 4.400 617 — 555,30

229 879 Bacău Săucești Avasiloaie Angela T91, A836/223 A — extravilan — — 1.500 208 — 187,00

230 880 Bacău Săucești Prisecaru Vasile T 91, A836/224 A — extravilan — — 4.000 550 — 495,00

231 882 Bacău Săucești

Miclaus Mitica, Miclaus

Maria

T91, A836/225 A — extravilan 60419 60419 15.300 2.117 — 1.905,30

232 883 Bacău Săucești

Miclaus Mitica, Miclaus

Maria

T91, A836/226 A — extravilan 63443 63443 2.600 464 — 417,60

233 885 Bacău Săucești

Miclaus Mitica, Miclaus

Maria

T91, A836/227 A — extravilan 60645 60645 5.019 664 — 597,60

234 886 Bacău Săucești

Iancu Eugenia-Elena-Maria,

Iancu Dragos-Petru-Teodor

T91, A836/228 A — extravilan 63872 63872 5.000 659 — 593,10

235 887 Bacău Săucești

Iancu Eugenia-Elena-Maria,

Iancu Dragos-Petru-Teodor

T91, A836/228 A — extravilan — — 5.000 654 — 588,60

236 888 Bacău Săucești

Umbrarescu Raluca,

Umbrarescu Stefan-Sorin

T91, A836/229 A — extravilan 60723 60723 5.000 646 — 581,40

237 890 Bacău Săucești

Apetrei Nicolae (Neculai) —

decedat

T91, P836/231 A — extravilan — — 5.000 636 — 572,40

238 892 Bacău Săucești Prajestianu Ioja — decedat T91, A836/233 A — extravilan — — 5.000 597 — 537,30

239 893 Bacău Săucești Diac Ferent — decedat T91, A836/234 A — extravilan — — 8.000 940 — 846,00

240 895 Bacău Săucești Bitire Aurica T91, A836/236 A — extravilan — — 7.300 852 — 766,80

241 896 Bacău Săucești Bitire Aurelian — decedat T91, A836/237 A — extravilan — — 8.100 949 — 854,10

242 897 Bacău Săucești Caziuc Valentina T91, A836/238 A — extravilan 61281 61281 9.400 1.094 — 984,60

243 898 Bacău Săucești

Miclaus Mitica, Miclaus

Maria

T91, A836/239 A — extravilan 60416 60416 5.000 580 — 522,00

244 899 Bacău Săucești Afrentoae Stefan T91, A836/240, 241 A — extravilan 60545 60545 6.604 764 — 687,60

245 900 Bacău Săucești Pascalin Tatiana T91, A836/242 A — extravilan 60544 60544 5.005 573 — 515,70

246 901 Bacău Săucești Afrentoae Stefan T91, A836/243 A — extravilan 60532 60532 7.100 801 — 720,90



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 441/5.V.2022

12

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

247 902 Bacău Săucești Iojica Aneta T91, A 836/244 A — extravilan — — 4.000 446 — 401,00

248 902

1

Bacău Săucești Iojica Valerian T91, P836/245 A — extravilan — — 7.800 862 — 775,80

249 903 Bacău Săucești Patrichi Ioan T91, A836/246 A — extravilan — — 11.900 1.332 — 1.198,80

250 904 Bacău Săucești

Prisacaru Elena, Prisecaru

Rodica — decedată, Iancu

Floarea — decedată, Pichiu

Constantin

T91, A836/247 A — extravilan — — 3.600 393 — 353,70

251 905 Bacău Săucești

Dochitoiu Neculai —

decedat

T91, P836/248 A — extravilan — — 3.000 323 — 290,70

252 907 Bacău Săucești Bejinaru Mircea T91, A836 A — extravilan — — 6.000 641 — 576,90

253 912 Bacău Săucești Bisoc Maria — decedată T91, A836/255 A — extravilan — — 5.200 558 — 502,20

254 916 Bacău Săucești

Maciuca Constantin —

decedat

T91, A836/259 A — extravilan — — 3.700 403 — 362,70

255 917 Bacău Săucești Maciuca Constantin T91, A836/259/1 A — extravilan — — 2.500 273 — 245,70

256 918 Bacău Săucești Fanaru Valerica T91, A836/260 A — extravilan 63285 63285 3.860 425 — 382,50

257 919 Bacău Săucești Iojica Maria — decedată T91, A836/261 A — extravilan — — 3.500 388 — 349,20

258 920 Bacău Săucești Pitirici Emilia T91, A836/262 A — extravilan — — 3.600 402 — 361,80

259 924 Bacău Săucești Balint Mihaita-Maricel T91, A836/266 A — extravilan 63342 63342 2.940 354 — 318,60

260 925 Bacău Săucești

Balint Gelu-Adrian, Balint

Mihaita-Maricel

T91, A836/267 A — extravilan — — 1.800 219 — 197,10

261 927 Bacău Săucești

Dascalu Iulia, Condrat

Lucia, Cezar Lucian, Lisman

Elena

T91, P836/269 A — extravilan — — 1.500 185 — 166,50

262 928 Bacău Săucești

Cezar Ioan, Cezar Aglaia —

decedat

T91, A836/270 A — extravilan — — 9.100 1.481 — 1.332,90

263 929 Bacău Săucești

Miclaus Mitica, Miclaus

Maria

T91, A836/271 A — extravilan 60582 60582 2.952 453 — 407,70

264 930 Bacău Săucești

Miclaus Mitica, Miclaus

Maria

T91, A836/272 A — extravilan 63740 63740 7.825 1.337 — 1.203,30

265 931 Bacău Săucești

Miclaus Mitica, Miclaus

Maria

T91, P836/273 A — extravilan — — 1.700 277 — 249,30

266 933 Bacău Săucești Gisca Valerica T91, A836/275 A — extravilan — — 2.100 347 — 312,30

267 938 Bacău Săucești

Miclaus Mitica, Miclaus

Maria

T91, A836/279 A — extravilan 61156 61156 2.136 380 — 342,00

268 939 Bacău Săucești Cotea Vasile — decedat T91, A836/280 A — extravilan — — 2.100 376 — 338,40

269 944 Bacău Săucești Făinarea Maria T91, A836/285 A — extravilan — — 2.100 208 — 187,00

270 945 Bacău Săucești

Mandrila Lina, 

Craciun-Popa Lenuta

T91, A836/286 A — extravilan — — 4.100 334 — 300,60

271 948 Bacău Săucești

Crisiarcu Lenuta, Crisiarcu

Constantin — decedat

T91, P836/289 A — extravilan 127 67775 2.100 149 — 134,10

272 949 Bacău Săucești

Pruncu Gheorghe —

decedat

T91, P836/290 A — extravilan — — 2.100 133 — 119,70

273 955 Bacău Săucești

Cirlan Vasile-Viorel, 

Cirlan Constantin, 

Cirlan Diana-Mariana

T96, A32/1 A — extravilan 66673 66673 2.400 168 — 151,20

274

986

1191

Bacău Săucești Bradu Ion, Bradu Coca T96 A66 A — extravilan — — 6.400

811 — 16.220,00

23 — 460,00

275

990

1186

Bacău Săucești

Patrichi Ion, 

Patrichi Gabriela

T96, A69/1

A — intravilan

198 65086 3.026

24 — 480,00

A — extravilan 464 — 9.280,00



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 441/5.V.2022

13

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

276 991 Bacău Săucești

Patrichi Ion, Patrichi

Gabriela

T96, A69

A — intravilan

965 60499 5.043

41 — 820,00

A — extravilan

129 — 2.580,00

650 — 13.000,00

6 — 120,00

277 1014 Bacău Săucești

Miclaus Mitica, Miclaus

Maria

T95 A27 A — extravilan 62854 62854 8.457 1.235 — 1.111,50

278 1018 Bacău Săucești

Miclaus Mitica, Miclaus

Maria

T95 A36 A — extravilan 60780 60780 2.244 514 — 462,60

279 1037 Bacău Săucești

Miclaus Mitica, Miclaus

Maria

T104/1 A281/1 A — extravilan 64225 64225 1.230 140 — 126,00

280 1052 Bacău Săucești

Miclaus Mitica, Miclaus

Maria

T104/1 A300 A — extravilan 60487 60487 2.500 328 — 295,20

281 1056 Bacău Săucești

Ilies Mariana, Florea

Gheorghe, Mihaila Eugenia

T104/1 A221 A — extravilan — — 1.900 12 — 10,80

282 1059 Bacău Săucești Furtuna V. Ana T104/1 A224 A — extravilan — — 4.400 62 — 55,80

283 1064 Bacău Săucești Bitere Aurelian — decedat T104/1 A227 A — extravilan — — 6.000 115 — 103,50

284 1070 Bacău Săucești Riglea Verginia — decedată T104/1 A 228 A — extravilan — — 4.400 99 — 89,00

285 1071 Bacău Săucești Merauta Ioan — decedat T104/1 A229 A — extravilan — — 4.400 112 — 100,80

286 1072 Bacău Săucești Mandru Maria T104/1 A230 A — extravilan — — 5.400 154 — 138,60

287 1073 Bacău Săucești

Breazu Gheorghita, Breazu

Zizi-Lenuta

T104/1 A233 A — extravilan 1169 65106 2.903 98 — 88,20

288 1076 Bacău Săucești Furtuna Elena T104/1 A231 A — extravilan 62986 62986 1.400 43 — 38,70

289 1082 Bacău Săucești

S.C. MPC Associates —

S.R.L.

T104/1 A323 A — extravilan 1467 65465 3.093 120 — 108,00

290 1083 Bacău Săucești Danila Dumitru — decedat T104/1 P234 A — extravilan — — 3.400 120 — 108,00

291 1084 Bacău Săucești

Hribanas Constantin —

decedat

T104/1 A235 A — extravilan — — 2.700 100 — 90,00

292 1086 Bacău Săucești Hriban Gheorghe T104/1, A237 A — extravilan — — 2.500 113 — 102,00

293 1087 Bacău Săucești Ghiuta Ioan (Ion) — decedat T104/1 P238 A — extravilan — — 2.800 131 — 117,90

294 1088 Bacău Săucești

Borcea Neculai, Burghel

Maria — decedat

T104/1 A239 A — extravilan — — 4.300 212 — 190,80

295 1090 Bacău Săucești Merauta Constantin T104/1 A241 A — extravilan — — 4.100 218 — 196,20

296 1104 Bacău Săucești Gisca Valerica T104/1 A251 A — extravilan — — 2.400 161 — 144,90

297 1111 Bacău Săucești

Miclaus Mitica, Miclaus

Maria

T104/1 A253 A — extravilan 60601 60601 5.100 398 — 358,20

298 1114 Bacău Săucești Gasca Ioan — decedat T104/1 A256 A — extravilan — — 1.600 136 — 122,40

299 1115 Bacău Săucești Covrig Ioan T104/1 A257 A — extravilan — — 2.700 232 — 208,80

300 1117 Bacău Săucești Tatarasanu Constantin T104/1 A258 A — extravilan 63009 63009 13.300 1.193 — 1.073,70

301 1118 Bacău Săucești

Miclaus Mitica, Miclaus

Maria

T104/1 A259 A — extravilan 63010 63010 4.300 401 — 360,90

302 1119 Bacău Săucești

Comanescu Jenica,

Comanescu Lucretia —

decedată, Comanescu

Viorel-Vasile, Comanescu

Mihai, Comanescu Daniela-

Silvia

T104/1 P260 A — extravilan — — 5.000 464 — 417,60

303 1121 Bacău Săucești Toma Mircea — decedat T104/1 A262 A — extravilan — — 2.800 258 — 232,20

304 1122 Bacău Săucești Ionita C. Ion — decedat T104/1 A263 A — extravilan — — 3.700 340 — 306,00

305 1124 Bacău Săucești Verdes Ioan T104/1 A263/1 A — extravilan — — 1.300 125 — 112,50

306 1126 Bacău Săucești Pascu Anica T104/1 A265 A — extravilan — — 5.000 446 — 401,40

307 1127 Bacău Săucești Buciumel Ioan T104/1 A264 A — extravilan — — 3.500 311 — 279,90



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 441/5.V.2022

14

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

308 1130 Bacău Săucești

Miclaus Mitica, Miclaus

Maria

T104/1 A265/4 A — extravilan 63023 63023 4.300 376 — 338,40

309 1131 Bacău Săucești Rusu Elena T104/6, A43 A — extravilan — — 3.000 4 — 3,60

310 1132 Bacău Săucești Rusu Petrica T104/6, A44 A — extravilan — — 3.000 419 — 377,10

311 1133 Bacău Săucești Rindasu Margareta T104/6, A45 A — extravilan — — 3.300 1.177 — 1.059,30

312 1134 Bacău Săucești Tanasa Valeria T104/6, A46 A — extravilan — — 3.000 1.633 — 1.469,70

313 1137 Bacău Săucești

Rosu Eugenia, Rosu

Gheorghe

T104/6, A49 A — extravilan 63310 63310 3.036 1.983 — 1.784,70

314 1138 Bacău Săucești

Rosu Eugenia, Rosu

Gheorghe

T104/6, A50 A — extravilan 63518 63518 2.029 1.049 — 944,10

315 1140 Bacău Săucești

Rosu Eugenia, Rosu

Gheorghe

T104/6, A51 A — extravilan 63482 63482 2.344 679 — 611,10

316 1142 Bacău Săucești

Moldoveanu Elena —

decedată

T104/6, A54 A — extravilan — — 2.000 89 — 80,00

317 1145 Bacău Săucești Tataru Dan, Tataru Versavia T104/6, A55 A — extravilan 66703 66703 1.000 6 — 5,00

318 1148 Bacău Săucești

Miclaus Mitica, Miclaus

Maria

T104/6 A105 A — extravilan 61383 61383 5.200 1.821 — 1.638,90

319 1149 Bacău Săucești Cojocaru Stefan-Alin T104/6 A107 A — extravilan 60308 60308 3.974 902 — 811,80

320 1150 Bacău Săucești Cojocaru Stefan-Alin T104/6 A108 A — extravilan 60306 60306 6.435 502 — 451,80

321

1157

1158

1159

1160

1164

Bacău Săucești

Consiliul Local Săucești —

domeniul privat

T87 P818, T88

P821/823, T89

CCN819/P825

P — extravilan 60691 60691 621.277 50.101 — 30.060,60

N — extravilan 1.662 — 997,20

P — extravilan 60691 60691 621.277 8.431 — 5.058,60

322

1166

1167

Bacău Săucești

Consiliul Local Săucești —

domeniul privat

T94, P852 P — extravilan 61019 61019 88.490

115 — 69,00

32.055 — 19.233,00

323 1269 Bacău Hemeiuș Baisan Constantin Localitatea Lilieci

— — 1 39.531,00

CC — intravilan

3044 62993 1000

40

—

1.800,00

A — intravilan 151 6.795,00

324 1270 Bacău Hemeiuș

Berbece Traian, Berbece

Elena

T18, P841, P844/3

— — 1 2.451,00

CC — intravilan 65371 65371 1642 8 — 360,00

325 1271 Bacău Hemeiuș Hincu Catalin

T14, P601/1; T8;

P76/33

— — 1 65.272,00

CC Intravilan 61085 61085 1.997 100 — 4.500,00

326

1330

1334

Bacău Sărata

S.C. Dedeman 

Automobile — S.R.L.

T17/1, A 292/2,

292/2/1, 292/2/2,

292/2/3, 292/2/4,

292/2/5, 292/2/6,

292/2/7, 292/2/8,

292/2/9, 292/2/10,

292/2/11, 292/2/12

A — intravilan 60475 60475 30.900 6.181 — 154.525,00

327 1335 Bacău Luizi-Călugăra S.C. Dedeman — S.R.L. T8, A156/78 A — extravilan 60453 60453 9.861 48 — 72,00

328 1336 Bacău Luizi-Călugăra Ficau Anton — decedat T8, A156/79 A — extravilan — — 3.093 24 — 36,00

329 1336

1

Bacău Luizi-Călugăra

Vincene Ileana, Galca

Mariea, Timpu Anton —

decedat, Veres Ionel —

decedat, Veres Ilie —

decedat, Veres Petre, Veres

Anton — decedat

T8, A156/81 A — extravilan — — 2.809

34 — 51,00

496 — 744,00

226 — 339,00

330 1336

2

Bacău Luizi-Călugăra Chius Petre T8, A156/82 A — extravilan — — 3.172

131 — 196,50

2.127 — 3.190,50



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 441/5.V.2022

15

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

331 1336

3

Bacău Luizi-Călugăra

Isvanca Anton — decedat,

Isvanca Mariea

T8, A156/84 A — extravilan — — 2.267 2.267 — 3.400,50

332 1336

4

Bacău Luizi-Călugăra Tampu Mariea T8, A156/85 A — extravilan — — 1.137 1.137 — 1.705,50

333 1336

5

Bacău Luizi-Călugăra Cernic Anton T8, A156/85 A — extravilan — — 1.136 1.136 — 1.704,00

334 1336

6

Bacău Luizi-Călugăra Pircau Gheorghe T8, A156/83 A — extravilan — 2.263 2.072 — 3.108,00

335 1336

7

Bacău Luizi-Călugăra Adam Mariea T8, A156/80 A — extravilan — — 1.796 7 — 10,50

336 1336

8

Bacău Luizi-Călugăra

Sarca Iulian, Sarca Maria,

Sarca Sebastian, Sarca

Adrian, Sarca Carmen,

Sarca Ana, Sarca Marcel

T8, A156/80 A — extravilan — — 1.796 6 — 9,00

337 1336

9

Bacău Luizi-Călugăra Ciobanu Ana T8, A156/80 A — extravilan — — 1.797

11

—

16,50

32 48,00

338 1336

10

Bacău Luizi-Călugăra Horvat Elena T8, A156/80 A — extravilan — — 1.797

187

—

280,50

14 21,00

339 1340 Bacău Luizi-Călugăra Biru Ana T8, A156/90 A — extravilan — — 4.686 48 — 72,00

340 1340

1

Bacău Luizi-Călugăra Solomon Petrea (Petre) T8, A156/89 A — extravilan — — 2.177 45 — 67,50

341 1340

2

Bacău Luizi-Călugăra Solomon Andrei T8, A156/89 A — extravilan — — 2.177 56 — 84,00

342 1340

3

Bacău Luizi-Călugăra Enasel Valentin T8, A156/91 A — extravilan — — 3.300 25 — 38,00

343 1349 Bacău Luizi-Călugăra Horvat Petre — decedat T8, A156/317 A — extravilan — — 4.926 4.926 — 7.389,00

344 1349

1

Bacău Luizi-Călugăra Tampu Anton T8, A156/318 A — extravilan — — 2.522 2.522 — 3.783,00

345 1349

2

Bacău Luizi-Călugăra

Horvat Roza, Horvat Ana —

decedate

T8, A156/319 A — extravilan — — 1.379 1.300 — 1.950,00

346 1349

3

Bacău Luizi-Călugăra

Cazacu Petre (Petru) —

decedat

T8, A156/17 A — extravilan — — 1.163 1.163 — 1.744,50

347 1349

4

Bacău Luizi-Călugăra

Gabor Anton, Chiriches

Verona, Gabor Andrei —

decedat, Butacu Mariea —

decedată, Gabor Petre

T8, A156/320 A — extravilan — — 2.512

294 — 441,00

19 — 28,50

348 1352 Bacău Luizi-Călugăra

Ababi-Timpu Gheorghe —

decedat

T8, A156/469 A — extravilan — — 4.500 4.500 — 6.750,00

349 1355 Bacău Luizi-Călugăra

Sascau Gheorghe, Sascau

Valeria

T8, A156/471 A — extravilan 61608 61608 3.421 298 — 447,00

350 1360 Bacău Luizi-Călugăra Veres Andrei — decedat T10, A160/254 A — extravilan — — 4.175 530 — 795,00

351 1360

1

Bacău Luizi-Călugăra Palcau Maria T10, A160/253 A — extravilan — — 2.502 290 — 435,00

352 1360

2

Bacău Luizi-Călugăra

Solomon Maria —

decedată, Palcau Petre —

decedat, Palcau Anton

T10, A160/255 A — extravilan — — 5.901 847 — 1.270,50

353 1360

3

Bacău Luizi-Călugăra Iancu Cristina T10, A160/256 A — extravilan — — 1.684 246 — 369,00

354 1360

4

Bacău Luizi-Călugăra Piloncea Petre — decedat T10, A160/258 A — extravilan — — 3.413 521 — 781,50

355 1360

5

Bacău Luizi-Călugăra

Piloncea Petre — decedat

Piloncea Maria — decedată

T10, A160/259 A — extravilan — — 5.845 1.072 — 1.608,00

356 1362 Bacău Luizi-Călugăra Veres Anton — decedat T10, A160/260 A — extravilan — — 4.656 1.201 — 1.801,50

357 1363 Bacău Luizi-Călugăra Veres Anton — decedat T10, A160/261 A — extravilan — — 4.656 1.523 — 2.284,50

358

1364

1365

Bacău Luizi-Călugăra Pintilii Ion T10, A160/262 A — extravilan — — 9.418 4.261 — 6.391,50

359

1366

1367

Bacău Luizi-Călugăra

Chiriches Mariea (Maria),

Chiriches Elena, Chiriches

Andrei, Chiriches 

Marghita — decedați

T10, A160/863 A — extravilan — — 9.543 4.231 — 6.346,50

360 1369 Bacău Luizi-Călugăra Veres-Ghenta Petre T10, A160/264 A — extravilan 60363 60363 6.457 4.006 — 6.009,00

361 1370 Bacău Luizi-Călugăra Butacel Anton — decedat T10, A160/266 A — extravilan — — 4.864 709 — 1.063,50



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 441/5.V.2022

16

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

362 1373 Bacău Luizi-Călugăra Tulbure Petrea (Petre) T10, A160/269 A — extravilan — — 2.458 303 — 454,50

363 1376 Bacău Luizi-Călugăra Jicmon Elena T10, A160/271 A — extravilan — — 2.045 240 — 360,00

364 1376

1

Bacău Luizi-Călugăra

Timpu-Ababi (Tampu-

Ababei) Dumitru

T10, A160/271 A — extravilan — — 2.044 242 — 363,00

365 1376

2

Bacău Luizi-Călugăra Tampu-Ababei Mihai T10, A160/271 A — extravilan — — 2.045 243 — 364,50

366 1377 Bacău Luizi-Călugăra

Tampu-Ababii Iliana (Elena) —

decedată, Solomon Ianos —

decedat

T10, A160/272 A — extravilan — — 6.133 707 — 1.060,50

367 1381 Bacău Luizi-Călugăra

Fartade Genoveva, Fartade

Maria, Fartade Iosif —

decedat, Enasel Regina —

decedată

T10, A160/274 A — extravilan — — 3.466 423 — 634,50

368 1381

1

Bacău Luizi-Călugăra Butacu Ana T10, A160/275 A — extravilan — — 1.728 211 — 317,00

369 1385 Bacău Luizi-Călugăra Ghenta Tereza T11, A162/61 A — extravilan — — 1.740 1.507 — 2.260,50

370 1386 Bacău Luizi-Călugăra

Sascau Anton, Sascau

Ramona-Cristina

T11, A162/50 A — extravilan 60741 60741 960 200 — 300,00

371

1391

1392

Bacău Luizi-Călugăra Ilies Anton — decedat T11, A162/152 A — extravilan — — 2.100 2.100 — 3.150,00

372 1393 Bacău Luizi-Călugăra Ghenta Anton — decedat T11, A162/150 A — extravilan — — 1.300 885 — 1.327,50

373 1397 Bacău Luizi-Călugăra

Bogdan Catrina, Iancu

Elena, Bogdan Mihai —

decedat

T13, A165/2 A — extravilan — — 3.559 428 — 642,00

374 1398 Bacău Luizi-Călugăra Butacu Petre T13, A165/10 A — extravilan — — 1.731 141 — 211,50

375 1398

1

Bacău Luizi-Călugăra

Dascalu Gheorghe —

decedat

T13, A165/4 A — extravilan — — 5.194 470 — 705,00

376 1398

2

Bacău Luizi-Călugăra Bordeanu Petrea T13, A165/5 A — extravilan — — 1.731 146 — 219,00

377 1398

3

Bacău Luizi-Călugăra Bogdan Petre — decedat T13, A165/7 A — extravilan — — 2.116 176 — 264,00

378 1398

4

Bacău Luizi-Călugăra

Colta Mihai — decedat,

Bogdanel Mariea, Cosa

Tereza

T13, A165/8 A — extravilan — — 1.924 159 — 239,00

379 1401 Bacău Luizi-Călugăra Butacu Ruja — decedat T13, A165/16 A — extravilan — — 3.751 332 — 498,00

380 1403 Bacău Luizi-Călugăra

Bogdanel Maria —

decedată, Bogdanel Roza —

decedată, Timpu Ana,

Bogdanel Catrina —

decedată, Bogdanel Petre —

decedat, Bogdanel

Gheorghe

T13, A165/18 A — extravilan — — 3.462 254 — 381,00

381 1406 Bacău Luizi-Călugăra

Cernic Mihai — decedat,

Cernic Mariea (Maria) —

decedată, Cernic Anton —

decedat, Cernic Catrina —

decedată, Cernic Petre —

decedat

T13 A165/23 A — extravilan — — 6.155 422 — 633,00

382

1408

1409

Bacău Luizi-Călugăra Butacel Elena — decedată T13, A165/26 A — extravilan — — 2.308

7 — 10,50

168 — 252,00

383 1411 Bacău Luizi-Călugăra

Timpu Elena — decedată,

Butacel Anita — decedată

T13 A165/28 A — extravilan — — 2.116 140 — 210,00

384 1412 Bacău Luizi-Călugăra Tampu Anton — decedat T13, A165/34 A — extravilan — — 3.462 230 — 345,00

385 1412

1

Bacău Luizi-Călugăra Tulbure Petrea — decedat T13, A165/35 A — extravilan — — 1.731 115 — 172,50

386 1412

2

Bacău Luizi-Călugăra Tulbure Mihai — decedat T13, A165/36 A — extravilan — — 1.731 115 — 172,50

387 1412

3

Bacău Luizi-Călugăra Iancu Anton — decedat T13, A165/30 A — extravilan — — 3.462 229 — 343,50



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 441/5.V.2022

17

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

388 1412

4

Bacău Luizi-Călugăra

Chiriches Petre, Chiriches

Anton, Chiriches Ioan (Ion)

T13, A165/32 A — extravilan — — 1.346 89 — 133,50

389

1416

1417

Bacău Luizi-Călugăra Ilies Anita — decedată T13, A165/40 A — extravilan — — 9.618 649 — 973,50

390

1418

1419

Bacău Luizi-Călugăra

Butacau Ana, Dascalu

Verona, Cernic Roza —

decedată

T13, A165/41 A — extravilan — — 9.618 649 — 973,50

391 1420 Bacău Luizi-Călugăra

Palcau Ianus (Ianos) —

decedat

T13, A165/43 A — extravilan — — 1.731 117 — 175,50

392 1420

1

Bacău Luizi-Călugăra

Ghiunghius Ana —

decedată, Tulbure Roza —

decedată, Tulbure Ion —

decedat, Tulbure Maria —

decedată, Tulbure Mihai —

decedat

T13, A165/42 A — extravilan — — 2.501 169 — 254,00

393 1421 Bacău Luizi-Călugăra

Fartade Anton, Fartade

Maria

T13, A165/44 A — extravilan 61095 61095 2.556 173 — 259,50

394 1422 Bacău Luizi-Călugăra Cojocaru Mihai — decedat T13, A165/45 A — extravilan — — 3.078 208 — 312,00

395 1423 Bacău Luizi-Călugăra Pal Verona — decedată T13, A165/46 A — extravilan — — 3.078 207 — 311,00

396 1425 Bacău Luizi-Călugăra Danca Catrina — decedată T13, A165/48 A — extravilan — — 513 191 — 287,00

397 1425

1

Bacău Luizi-Călugăra Cernic Agneza — decedată T13, A165/48 A — extravilan — — 513 15 — 23,00

398 1429 Bacău Luizi-Călugăra Colta Anton — decedat T13, A165/53 A — extravilan — — 1.731 114 — 171,00

399 1429

1

Bacău Luizi-Călugăra Solomon Maria — decedată T13, A165/52 A — extravilan — — 3.462 229 — 344,00

400 1430 Bacău Luizi-Călugăra Isvanca Anton — decedat T13, A165/57 A — extravilan — — 5.963 390 — 585,00

401 1432 Bacău Luizi-Călugăra Ciceu Anton — decedat T13, A165/59 A — extravilan — — 3.462 225 — 337,50

402 1432

1

Bacău Luizi-Călugăra Horvat Petre — decedat T13, A165/60/1 A — extravilan — — 1.202 156 — 234,00

403 1433 Bacău Luizi-Călugăra Palcau Ion, Palcau Ana T13, A165/65 A — extravilan — — 1.539 98 — 147,00

404 1433

1

Bacău Luizi-Călugăra Vornicu Anton — decedat T13, A165/66 A — extravilan — — 1.539 98 — 147,00

405 1433

2

Bacău Luizi-Călugăra

Cocianga Verona —

decedată

T13, A165/64 A — extravilan — — 1.154 74 — 111,00

406 1434 Bacău Luizi-Călugăra Tampu Anton — decedat T13, A165/68 A — extravilan — — 1.924 120 — 180,00

407 1435 Bacău Luizi-Călugăra

Varga Gheorghe Mihai,

Varga Maria, Bogdanel

Regina, Ciceu Lucia, Butacu

Tereza

T13, A165/69 A — extravilan — — 4.424 274 — 411,00

408 1436 Bacău Luizi-Călugăra

Butacu Verona — decedată,

Pal Elena — decedată

T13, A165/72 A — extravilan — — 4.328 329 — 493,50

409 1436

1

Bacău Luizi-Călugăra

Galateanu Ion — decedat,

Galateanu Petru —

decedat, Pal Elena —

decedată, Galateanu 

Andrei — decedat

T13, A165/73 A — extravilan — — 2.020 154 — 231,00

410 1437 Bacău Luizi-Călugăra

Chiriches Maria, Varga

Tereza, Calauz Anton —

decedat, Calauz 

Gheorghe — decedat

T13, A165/74 A — extravilan — — 1.924 146 — 219,00

411 1439 Bacău Luizi-Călugăra

Cocieanga Petre, Piloncea

Maria, Cocianga Catrina —

decedată

T13, A165/76 A — extravilan — — 7.694 613 — 919,50



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 441/5.V.2022

18

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

412 1439

1

Bacău Luizi-Călugăra

Cocieanga Petre, Piloncea

Maria

T13, A165/77 A — extravilan — — 2.501 212 — 318,00

413 1440 Bacău Luizi-Călugăra

Coceanga (Cocianga) 

Elena — decedată

T13, A165/79 A — extravilan — — 1.731 150 — 225,00

414 1443 Bacău Luizi-Călugăra

Ilies Ana, Tampu Dumitru,

Butucel Verona, Timpu

Mihai, Citea Elena —

decedați

T13, A165/86 A — extravilan — — 1.539 144 — 216,00

415 1443

1

Bacău Luizi-Călugăra

Gabor Maria, Funaru Anton,

Funaru Valentin, Funaru

Augustin-Cristian

T13, A165/85 A — extravilan — — 1.346 125 — 188,00

416 1444 Bacău Luizi-Călugăra

Bogdan Ileana (Elena) —

decedată

T13, A165/87 A — extravilan — — 2.020 191 — 286,50

417 1445 Bacău Luizi-Călugăra Gabor Petre — decedat T13, A165/162 A — extravilan — — 1.778 486 — 729,00

418 1449 Bacău Luizi-Călugăra Butacu Ana T14, A169/60 A — extravilan — — 5.183 24 — 36,00

419

1453

1492

Bacău Luizi-Călugăra Horvat Petre — decedat T14, A169/70 A — extravilan — — 4.000

31 — 46,50

457 — 685,50

420

1454

1491

Bacău Luizi-Călugăra

Tampu (Timpu) Elena —

decedată

T14, A169/71 A — extravilan — — 4.800

14 — 21,00

880 — 1.320,00

421 1457 Bacău Luizi-Călugăra Ghiunghius Ioan T14, A169/109 A — extravilan — — 2.100 52 — 78,00

422 1462 Bacău Luizi-Călugăra

Patrascu Mihai (Patrascanu

Mihai) — decedat

T14 A169/101 A — extravilan 61197 61197 1.703 104 — 156,00

423 1466 Bacău Luizi-Călugăra

Sumanaru Maria —

decedată

T14, A169/96 A — extravilan — — 950 59 — 88,50

424 1466

1

Bacău Luizi-Călugăra

Sumanaru Maria —

decedată

T14, A169/95 A — extravilan — — 1.250 79 — 118,50

425 1469 Bacău Luizi-Călugăra Cocianga Iosif — decedat T14, A169/91 A — extravilan 60869 60869 1.814 117 — 176,00

426 1469

1

Bacău Luizi-Călugăra

Cocianga Maria 

(Cogeanca) — decedată,

Cocianga Iosif 

(Cogeanca) — decedat,

Vornicu Ana — decedată

T14, A169/91/1 A — extravilan — — 1.800 124 — 186,00

427 1471 Bacău Luizi-Călugăra Tal Petru T14, A169/90 A — extravilan 505 61627 2.513 152 — 228,00

428 1472 Bacău Luizi-Călugăra

Sandu Lucia (Lucica) —

decedată

T14, A169/90 A — extravilan 506 61628 2.515 140 — 210,00

429 1473 Bacău Luizi-Călugăra

Sandu Lucia (Lucica) —

decedată

T14, A169/89 A — extravilan 61277 61277 4.400 226 — 339,00

430 1473

1

Bacău Luizi-Călugăra Tal Rozalia T14, A169/89 A — extravilan — — 4.400 270 — 405,00

431

1476

1479

Bacău Luizi-Călugăra Ilies Verona T14, A169/84 A — extravilan — —

4.500 1.030 — 1.545,00

4 — 6,00

432 1477 Bacău Luizi-Călugăra Hugeanu Ion T14, A 169/82 A — extravilan — — 4.540

2 — 3,00

1.378 — 2.067,00

433 1478 Bacău Luizi-Călugăra

Cosa Anton, 

Cosa Verona — decedată

T14, A 169/83 A — extravilan 226 61925 6.890

3 — 4,50

1.533 — 2.299,50

434 1485 Bacău Luizi-Călugăra Ciumerea Angela T14, A 169/78 A — extravilan 60231 60231 1.720 513 — 769,50

435 1486 Bacău Luizi-Călugăra Bobirnac Ferdinat T14, A 169/78 A — extravilan 60230 60230 1.720 509 — 763,50

436 1487 Bacău Luizi-Călugăra Solot Margareta T14, A 169/78 A — extravilan 60229 60229 1.721 501 — 751,50

437 1488 Bacău Luizi-Călugăra Varga Mariea T14, A169/76 A — extravilan — — 1.850 597 — 895,50

438 1488

1

Bacău Luizi-Călugăra Fartade Andrei T14, A169/77 A — extravilan — — 3.700 1.116 — 1.674,00

439 1488

2

Bacău Luizi-Călugăra Fartade Anton T14, A169/77 A — extravilan — — 3.700 1.086 — 1.629,00



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 441/5.V.2022

19

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

440 1489 Bacău Luizi-Călugăra

Gabor Anton, Chiriches

Veroana (Verona), Gabor

Petre, Gabor Andrei —

decedat, Butacu Mariea

(Maria) — decedată

T14, A 169/74 A — extravilan — — 1.800 607 — 910,50

441 1490 Bacău Luizi-Călugăra Husanu Ana T14, A169/73 A — extravilan 62227 62227 1.800 604 — 906,00

442 1494 Bacău Luizi-Călugăra

Cosa Tereza, Colta Mihai —

decedat, Bogdanel Mariea

(Maria)

T14, A169/198 A — extravilan — — 4.050 348 — 522,00

443 1496 Bacău Luizi-Călugăra

Bobarnac (Bobirnac) 

Ulderic — decedat

T14, A169/169 A — extravilan — — 700 154 — 231,00

444 1497 Bacău Luizi-Călugăra Enasel Valentin T14, A169/194 A — extravilan — — 3.300 1.043 — 1.564,50

445

1498

1501

Bacău Luizi-Călugăra

Galatianu (Galatanu) 

Anton — decedat

T14, A169/188/1 A — extravilan — — 2.685 1.083 — 1.624,50

446 1504 Bacău Luizi-Călugăra

Solomon Petrea (Petre) —

decedat

T14, A169/180 A — extravilan — — 2.100

35 — 52,50

897 — 1.345,50

447 1504

1

Bacău Luizi-Călugăra Ciumerea Ludovic T14, A169/183 A — extravilan — — 4.620 2.001 — 3.001,50

448 1504

2

Bacău Luizi-Călugăra Tampu Ioan (Timpu Ion) T14, A169/184 A — extravilan — — 1.200 524 — 786,00

449 1505 Bacău Luizi-Călugăra Bobarnac Maria T14, A169/177, 169/179 A — extravilan 61369 61369 4.525 1.340 — 2.010,00

450 1506 Bacău Luizi-Călugăra

Dascalu Gheorghe —

decedat

T14, A169/174 A — extravilan — — 1.480 289 — 433,50

451 1506

1

Bacău Luizi-Călugăra Bordeanu Petrea T14, A169/175 A — extravilan — — 1.480 324 — 486,00

452 1507 Bacău Luizi-Călugăra

Tulbure Petrea (Petre) —

decedat

T14, A169/170 A — extravilan — — 4.715 17 — 25,50

453 1507

1

Bacău Luizi-Călugăra Butacu Anton — decedat T14, A169/172 A — extravilan — — 2.600 311 — 466,50

454 1513 Bacău Luizi-Călugăra

Tulbure Tereza, Dancuta

Anton — decedat, Dancuta

Mariea, Galatianu Roza —

decedat, Dancuta Ana

T15, A171/1/55 A — extravilan — — 5.000 891 — 1.337,00

455 1513

1

Bacău Luizi-Călugăra Butacu Mariea T15, A171/1/56 A — extravilan — — 3.300 1.119 — 1.679,00

456 1513

2

Bacău Luizi-Călugăra Jicmon Valentin T15, A171/1/56 A — extravilan — — 1.650 512 — 768,00

457 1513

3

Bacău Luizi-Călugăra Jicmon Alois T15, A171/1/56 A — extravilan — — 1.650 515 — 773,00

458

1515

1516

Bacău Luizi-Călugăra Enasel Ianus — decedat T15, A171/1/58 A — extravilan — — 6.500 1.690 — 2.535,00

459 1517 Bacău Luizi-Călugăra Varzaru Ioan T15, A171/1/59 A — extravilan 60763 60763 2.000 202 — 303,00

460 1518 Bacău Luizi-Călugăra Timpu Marghita — decedat T15, A171/1/92 A — extravilan — — 1.600 192 — 288,00

461 1518

1

Bacău Luizi-Călugăra Tampu Anton — decedat T15, A171/1/93 A — extravilan — — 1.600 193 — 290,00

462 1519 Bacău Luizi-Călugăra

Biro Ana, Gavrila Tatiana,

Biro Corneliu, Dascalu

Cristina, Biro Angela

T15, A171/1/95 A — extravilan 61130 61130 803 98 — 147,00

463 1519

1

Bacău Luizi-Călugăra Adam Maria T15, A171/1/95 A — extravilan 61129 61129 807 98 — 147,00

464 1519

2

Bacău Luizi-Călugăra

Ilies Ionut-Iulian, Ilies

Claudiu, Ilies Roza

T15, A171/1/95 A — extravilan — — 1.610 196 — 294,00

465 1520 Bacău Luizi-Călugăra

Cocianga Catrina —

decedat, Cocieanga Petre,

Piloncea Maria

T15 A171/1/105 A — extravilan — — 1.640 204 — 306,00

466 1520

1

Bacău Luizi-Călugăra

Timpu Elena — decedată,

Butacel Anita — decedată

T15 A171/1/110 A — extravilan — — 1.660 206 — 309,00

467 1520

2

Bacău Luizi-Călugăra Butacel Anita — decedată T15 A171/1/111 A — extravilan — — 1.660 205 — 308,00

468 1531 Bacău Luizi-Călugăra

Coceanca (Cogianca) 

Elena — decedat

T15 A 171/1/152 A — extravilan — — 1.000 8 — 12,00

469 1532 Bacău Luizi-Călugăra Colta Anton — decedat T15 A171/1/15 A — extravilan — — 4.962 80 — 120,00

470 1532

1

Bacău Luizi-Călugăra Varga Maria — decedată T15 A171/17 A — extravilan — — 2.481 145 — 218,00

471 1543 Bacău Luizi-Călugăra Palcau Ianus — decedat T15 A171/1/39 A — extravilan — — 1.985 204 — 306,00

472 1544 Bacău Luizi-Călugăra Hazi Elena — decedată T15, A171/1/41 A — extravilan — — 7.791

709

—

1.064,00

10 15,00


